
 
 

UCHWAŁA   Nr   525/XLII/14 

Rady   Miasta   Milanówka  

 z dnia  6  listopada 2014 r. 

 

 
 
w sprawie: Programu współpracy Miasta Milanówka z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2015 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 poz. 594), oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2014 poz. 1118 z późn. zm.), Rada Miasta 
Milanówka uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się Program współpracy Miasta Milanówka z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2015, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

        Przewodnicząca 
Rady Miasta Milanówka 

 
       mgr Maria Sobczak 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z art. 5 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2014 poz. 1118), organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego uchwala, po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi, roczny program 
współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
 

Roczny program współpracy jest uchwalany do dnia 30 listopada roku 
poprzedzającego okres obowiązywania programu. Projekt uchwały został skonsultowany 
z organizacjami pozarządowymi zgodnie ze szczegółowym sposobem konsultowania aktów 
prawa miejscowego przyjętym Uchwałą Nr 54/VII/11 Rady Miasta Milanówka z dnia  
24 maja 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania aktów prawa 
miejscowego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


